(RVS; Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
\ Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
\ E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
Stand: 20.01.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
210 Sa 09.11.2024 09:30 SV Rot Weiss Treuen || KSV Plauen 04 Il 50:1,0
211 Sa 16.11.2024 13:00 KSC Reichenbach/Mylau SG JoRnitz 2,0: 40
Spielfrei: SKV Auerbach/V. |
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 KSV Plauen 04 1lI VOG 3 4-2 110 1 2-0 50 2 2-2 6,0

2 SKV Auerbach/V. | VOG 3 4-2 9,0 1 0-2 1,0 2 4-0 8,0

3 SV Rot Weiss Treuen Il VOG 4 4-4 120 2 2-2 7,0 2 2-2 50

4 KSC Reichenbach/Mylau VOG 3 2-4 9,0 3 2-4 9,0 0 0-0 0,0

5 SG JoRnitz VOG 3 2-4 7,0 1 0-2 2,0 2 2-2 50
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Rothenberger, Nadine SV Rot Weiss Treuen Il 600 208
Bley, Manuela SV Rot Weiss Treuen Il 555 174
Benndorf, Denise KSC Reichenbach/Mylau 550 201
Schulz, Diana KSC Reichenbach/Mylau 492 159
Bolick, Mandy KSC Reichenbach/Mylau 447 117
Wolf, Silke SV Rot Weiss Treuen Il 442 134
Rudert, Theresa SV Rot Weiss Treuen Il 425 104
Schwabe, Ines KSC Reichenbach/Mylau 390 121
Schmidt, Annalena KSV Plauen 04 Il 0 0
Plietzsch, Evelyn KSV Plauen 04 Il 0 0
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr

Eckardt, Daniela SG JoRnitz 540 189
Schmidt, Annalena KSV Plauen 04 Il 510 172
Krebeck, Susanne SG JoRnitz 474 166
Plietzsch, Evelyn KSV Plauen 04 Il 465 127
Hegner, Franziska SG JoRnitz 449 132
Ki3, Laila KSV Plauen 04 IlI 422 108
Oehme, Katrin SG JoRnitz 417 122
Mellenthin, Kerstin KSV Plauen 04 Il 412 108
Rothenberger, Nadine SV Rot Weiss Treuen Il 0 0
Bley, Manuela SV Rot Weiss Treuen Il 0 0
Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau 2058 14.09.2024 Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts SV Rot Weiss Treuen I 1927 14.09.2024 Zur alten BBS
Spieler Heim Rothenberger, Nadine 600 09.11.2024 Kegelbahn an der Jahnsporthalle

Spieler Auswarts Bley, Manuela 558 26.10.2024 Sportlerheim
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Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:
Stand: 20.01.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Ergebnisiubersicht

210

211

SV Rot Weiss Treuen |l

Bley, Manuela

Wolf, Silke
Rothenberger, Nadine
Rudert, Theresa

KSC Reichenbach/Mylau

Bolick, Mandy
Schwabe, Ines
Schulz, Diana
Benndorf, Denise

Kegel
555

442
600
425
2022

Kegel
447

390
492
550
1879

50
SP
4,0
0,0
4,0
2,0
10,0

2,0
SP
3,0
0,0
0,0
4,0
7,0

MP
1,0

1,0

1,0
2,0

1,0

1,0
0,0

MP

1,0

0,0

1,0
1,0

2,0

1,0
SP
0,0
4,0
0,0
2,0
6,0

4,0
SP
1,0
4,0
4,0
0,0
9,0

Kegel
465

510
422
412
1809

Kegel
417

474
540
449
1880

KSV Plauen 04 Il

Plietzsch, Evelyn
Schmidt, Annalena
Ki3, Laila
Mellenthin, Kerstin

SG JoRnitz

Oehme, Katrin
Krebeck, Susanne
Eckardt, Daniela
Hegner, Franziska
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Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: s.kluwe70@gmail.com; Fax:

Stand: 20.01.2025

Saison 2024-25 / Frauen / Vogtlandliga / 4. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler

Rothenberger, Nadine

Bley, Manuela
Benndorf, Denise
Schulz, Diana
Eckardt, Daniela
Schmidt, Annalena
Biskupek, Elke
Plietzsch, Evelyn
Krebeck, Susanne
Pressler, Elke
Bley, Claudia
Donitz, Sabine
Wolf, Silke
Hegner, Franziska
Oehme, Katrin
Pierer, Bettina
Mellenthin, Kerstin
Kif3, Laila

Rudert, Theresa
Schwabe, Ines
Tumpner, Nicole

Klub
SV Rot Weiss Treuen
SV Rot Weiss Treuen
KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
SG J6Rnitz
KSV Plauen 04
SKV Auerbach/V.
KSV Plauen 04
SG J6Rnitz
KSV Plauen 04
SKV Auerbach/V.
SKV Auerbach/V.
SV Rot Weiss Treuen
SG J6Rnitz
SG J6Rnitz
SV Rot Weiss Treuen
KSV Plauen 04
KSV Plauen 04
SV Rot Weiss Treuen
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.

AK
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
ui8 w
SenBw
SenBw
Frauen
SenCw
Frauen
SenCw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
SenBw
SenBw
ui8 w
Frauen
Frauen
Frauen

Sp

2
1
0
0
1
2
2
1
2
1
2
2
2
2
2
1
1
2
2
0
2

543,50
558,00

0,00

0,00
540,00
513,50
497,50
465,00
489,50
436,00
473,00
466,00
454,00
437,00
427,00
489,00
412,00
423,50
403,50

0,00
371,00
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Heim-@
600,00
555,00
525,00
520,33
500,00
471,00

0,00
521,00
452,00
499,00
433,00
418,00
438,00
456,00
454,00
379,00
444,00

0,00
439,50
405,50
345,00

Sp Gesamt-@

W N B DNDNDNDNWWRERWWNWNDNDWNWDNDDNOW

562,33
556,50
525,00
520,33
520,00
499,33
497,50
493,00
477,00
467,50
459,67
450,00
446,00
443,33
436,00
434,00
428,00
423,50
421,50
405,50
362,33

Best
600
558
550
545
540
517
528
521
505
499
507
467
477
456
454
489
444
425
454
421
380

MP
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
2,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
20
0,0
0,0
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\ Keglerverband Sachsen e.V.
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Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Kegelbahn an der Jahnsporthalle

castgeber: SV ROt Weiss Treuen Il

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

95 27 1

032248/ Sen A 92 54 11
en Aw

Bley, Manuela 93 45 |2

101 48 1

381 174 5

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

85 27 4

108573/ Sen A IS a1
en Aw

Wolf, Silke 80 | 38 |5

70 30 4

308 134 14

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

104 62 1

093631 /F o7 a5 12
rauen

Rothenberger, Nadine 86 60 | 0

105 41 3

392 208 6

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe

82 17 6

164482 / F 83 $ 14
rauen

Rudert, Theresa 83 27 |3

73 25 6

321 104 19

TP: 2 1402 620 44

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com
Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2024-25 / 4. Spieltag

Datum: 09.11.2024
Spielbeginn: 09:30

Spielnummer: 210
Spielende: 00:00

cast KSV Plauen 04 |l

Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
122 1,0 00 110 5 26 84
146 1,0 0,0 117 3 34 83 043837 / Sen B
enBw
138 10 1,0 00 00 115 1 35 80 Plietzsch, Evelyn
149 1,0 0,0 123 3 32 91
555 4,0 0,0 465 12 127 338
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
112 0,0 1,0 114 6 25 89
117 0,0 1,0 130 1 51 79 151516 / U18
w
113 0,0 0,0 10 1,0 129 1 43 86 Schmidt, Annalena
100 0,0 1,0 137 0 583 84
442 0,0 40 510 8 172 338
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
166 1,0 0,0 117 3 36 81
142 1,0 0,0 107 6 27 80 159054 / U18
w
146 10 1,0 00 00 99 6 18 81 KiR, Laila
146 1,0 00 99 5 27 72
600 4,0 0,0 422 20 108 314
Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
99 0,0 1,0 107 6 22 85
118 1,0 00 92 6 25 67 081349 / Sen B
enBw
110 10 1,0 00 00 107 4 34 73 Mellenthin, Kerstin
98 0,0 1,0 106 4 27 79
425 2,0 2,0 412 20 108 304
2022 10,0 5,0 1,0 6,0 1809 60 515 1294 TP: 0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Schiedsrichter: Gast:
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\ Keglerverband Sachsen e.V.

\

Klasse: Frauen / Vogtlandliga
Spielort: Zur alten BBS

castgeber: KSC Reichenbach/Mylau

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

83 33 2 116

044446 | E 84 27 4 111
rauen

Bolick, Mandy 9 32 |5] 111

84 25 7 109

330 117 18 447

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

61 18 8 79

164411/ F 70 45 (81115
rauen

Schwabe, Ines 2 34 |7 |106

66 24 6 90

269 121 24 390

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

81 43 1 124

138230/ Sen A 8 a5 111123
en Aw

Schulz, Diana 83 41 10| 124

91 30 3 121

333 159 5 492

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges

85 44 1 129

124178/ F 87 a1 111128
rauen

Benndorf, Denise 91 63 10|14

86 53 0 139

349 201 2 550

TP: 0 1281 598 49 1879

Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Péasse in Ordnung: X

Gastgeber:

Protest:

Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: s.kluwe70@gmail.com
Telefon: 0376564515; Fax:

Spielbericht
Saison 2024-25 / 4. Spieltag

Datum: 16.11.2024
Spielbeginn: 13:00

Spielnummer: 211
Spielende: 00:00

Gast SG JORNItz

SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 00 105 0O 36 69
0,0 1,0 112 4 35 77 138299 / Sen A
enAw
1,0 1,0 00 00 98 7 26 72 Oehme, Katrin
1,0 00 102 5 25 77
3,0 1,0 417 16 122 295
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 1,0 104 4 33 71
0,0 1,0 129 2 54 75 138298 | F
rauen
0,0 0,0 1,0 1,0 125 2 44 81 Krebeck, Susanne
0,0 1,0 116 4 35 81
0,0 4,0 474 12 166 308
SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
0,0 1,0 144 1 57 87
0,0 1,0 137 3 45 92 043914/ F
rauen
0,0 0,0 10 1,0 132 1 42 90 Eckardt, Daniela
0,0 1,0 127 2 45 82
0,0 40 540 7 189 351
SP  MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler
1,0 0,0 124 3 43 81
1,0 00 91 6 26 65 138296 | F
rauen
1,0 1,0 00 00 117 4 27 90 Hegner, Franziska
1,0 0,0 117 3 36 81
4,0 0,0 449 16 132 317
70 20 4,0 9,0 1880 51 609 1271 TP: 2
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X
Gast:

Schiedsrichter:



